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Executive Summary
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主要 經濟 懸案

현 경제연 원 1

벌 동성 규 추정< >

1) 통 동 통 공 단 등과 같 거시적 변수 높, .

2) 동 과 과 산가격Deutsch Bank Research, “Global liquidity "glut" and asset price inflation(

플 동 과 다가 는가)", 2007.5,”Is the next global liquidity glut on its way?( )", 2009.6.



主要 經濟 懸案
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벌 동성 구성 소별 가 추< >
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3) 주 들 채 에 정 지원 업채 주택담보 출 커 드본드 등 다양한 산 매 통해 동 공 함, , .

4) 지난 월 본 행 리를 하한다고 하여 사실상 제 리를 도10 5 0~0.1% .

5) 닷컴 블 후 미 저 리 조 본 제 리 정책 고 리 통 에 하는 엔 캐리 트 드-

가 크게 었고 해 년 후 동 지 적 가 추 에 었2005 .

6) 만 말 시아 도 태 등 아시아 가들과 브라질(1.25 1.38), (2.00 2.75), (4.75 5.75), (1.25 1.75) ,→ → → →



主要 經濟 懸案
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리를 폭 상함.
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主要 經濟 懸案
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7) 정 는 보 적 해 년 월 억 달러 본 공사를 출 시킴2007 9 2000 .

8) 리 에 허가하는 제도는 년 월 최초QDII(Qualified Domestic Institutional Investor) 2004 4

도 었 정 건 갖춘 사에게 해 를 허 하는 제도, .

9) International Financial Services London, 'Islamic Finance 2010' 월, 2010.1 .

미 수출 경상수 추< · · > 국 해 투 규 추< >
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主要 經濟 懸案
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달러 엔화 채 행 액 추< - > 달러 엔 개월 리보 리 추< - 3 >
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10) 본 행Bank of Japan( ), ‘The Broad Yen Carry Trade’, Discussion Paper N.2007-E-19.
한 행 최근 미 달러 엔 캐리트 드 비, ‘ ’, 2009.10.



主要 經濟 懸案
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주 국 년물 국채 수 률 추< 5 >
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主要 經濟 懸案
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전세계 헤 펀드 규 추< >

계 채 거래 규< >



主要 經濟 懸案
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제 상 가격과 가격 추< > 국제 가 전망 추< >
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主要 經濟 懸案
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신흥 뮤추얼 펀드 현황< >

11) 만 도 태 필리핀 도네시아 트남, , , , , .

엔달러 물 순매수포<CME / > 본 국 권투 규< >



主要 經濟 懸案
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전세계 니마켓펀드 규 추< (MMF) >

12) 년 월 에 르 년 월 억 달러 규2010 9 10 , “Japan-China Tension rises" 2010 1~7 2,740

본 채를 매 .



主要 經濟 懸案

현 경제연 원 11

원 달러 환 전 비 동 추< - > 국 주식투 출 규< >

-40 

-20 

0 

20 

40 

2010.1 2 3 4 5 6 7 8

(원)

0 

200 

400 

600 

800 

1,000 

1,200 

1,400 

1,600 

-1500 

-1000 

-500 

0 

500 

1000 

1500 

2005 2006 2007 2008 2009 2010

(억달러) (원)

원/달러환율

외국인주식투자자금 유출

외국인주식투자자금 유입

13) 브라질 헤알 격한 절상 막 해 년 월 에 거래 를 과2009 10 2% (IOF) .



主要 經濟 懸案
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주 생산 물가 수 추< >

신흥 민간투 규 전망< >



主要 經濟 懸案
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달러화 비 신흥 통화 절상< (%)> 역별 수 추<MSCI >
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主要 經濟 懸案
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각 환 보호 정책< >



主要 經濟 懸案
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최근 동 과 전망< >



主要 經濟 懸案
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14) 거래액 정 앙 행에 정 간 동안 무 치하게 강제하는 제도 칠 럼비아 등에,

도 .



主要 經濟 懸案
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主要 國內外 經濟指標
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